
ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อสป.สิ้นเปลือง สาย พ. ใช้งานทางด้านทันตกรรม จำนวน ๓ รายการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อสป.สิ้นเปลือง สาย พ. ใช้งานทางด้าน

ทันตกรรม จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุอุดสีเหมือนฟันสำหรับฟันหน้าและฟันหลัง A๒ (๔๒.๑๕.๑๘.๑๐ ) จำนวน ๓ หลอด/tube ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๕๗.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุอุดสีเหมือนฟันสำหรับฟันหน้าและฟันหลัง A๓ (๔๒.๑๕.๑๘.๑๐ ) จำนวน ๒ หลอด/tube ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๖๓๘.๐๐ บาท (สามพันหกร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุเคลือบคลุมร่องฟันชนิดแข็งตัวด้วยแสง (๔๒.๑๕.๑๕.๐๖ ) จำนวน ๓ หลอด/tube ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๑๗๗.๙๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


